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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Banksjef Frølichs gate 2C, 0454 Oslo, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 217 Bnr. 497 Snr. 2 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 87 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 83 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

AREAL
Bruksareal: 87 kvm, BRA-i: 83 kvm , BRA-e: 4 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1871

TOMT
Fellestomt 224 kvm

PRISANTYDNING
8 300 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Bror Werner Werenskiold Takstdato: 10.07.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 8 300 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 207 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 8 300 000,-

))
--------------------------------------------------------
kr 208 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 508 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 517 950,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Ikke fastsatt av Oslo kommune.

EIER
Glittertind Eiendom AS

Beskrivelse
PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.
Eier leier garasjeplass i Geitmyrsveien 52 B med inngang fra
Banksjef Frølichs gate av Stiansen Eiendom.
For mer info se her:
https://stiansen-eiendom.no/parkering/geitmyrsveien-52b/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger i veletablert boligområde i
Valleløkken/Frølichbyen. Frølichbyen består av 11
tomannsboliger i Anton Schjøths gate, Banksjef Frølichs gate og
Geitmyrsveien. Rett ved friarealer med tur og
rekreasjonsmuligheter som Idioten park og St. Hanshaugen.

Det er god tilgang på offentlig kommunikasjon med trikk fra
Adamstuen med linje 17 og 18 samt  flere busslinjer. Ca. 2
minutter til buss nr. 37 som går til Nydalen og motsatt til Helsfyr.

Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Joker i
Geitmyrsveien, nye Kiwi på Adamstuen eller Rema 1000 på
St.Hanshaugen senter. På Adamstuen finner du i tillegg til Baker
Hansen, Sushi bar og Oslo Raw.

Kort vei til Bolteløkka skole, Ila Skole, Fagerborg skole samt flere
barnehager.

BEBYGGELSE
Område med variert villa og småhusbebyggelse, samt
bygårdsbebyggelse.
Frølichbyen består av 11 tomannsboliger i Anton Schjøths gate,
Banksjef Frølichs gate og Geitmyrsveien.
Frølichbyen er et boligområde i Oslo. Det består av elleve
tomannsboliger, som har adresser til Anton Schjøths gate 1-5,
Banksjef Frølichs gate 1, 2-4 og Geitmyrsveien 44-48. Området
har navn etter initiativtager banksjef Fritz Heinrich Frølich, som
samarbeida med redaktør Anton Schjødt om oppføring av



bygningene. Husene ble tegnet av arkitekt Georg Andreas Bull,
og oppført i årene 1870-1872.

TOMT
Fellestomt, 224 kvm
Tomten er fellesareal i eierseksjonssameiet og kan som
utgangspunkt benyttes av alle seksjonseiere.
Tomten er flat, inngjerdet med port og opparbeidet med
hellelagt adkomstområde/markterrasse, gressplen og diverse
beplantninger.

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Skoler i området:
- Bolteløkka skole 1-7 kl., 365 elever, 22 klasser
- Ila skole 1-7 kl., 549 elever, 28 klasser
- Fagerborg skole 8-10 kl., 412 elever, 25 klasser
- Kristelig gymnasium 8-10 kl., 406 elever, 30 klasser
- Marienlyst skole 1-10 kl., 960 elever, 74 klasser
- Sagene skole 1-10 kl., 527 elever, 28 klasser
- Voldsløkka skole 8-10 kl., 472 elever, 30 klasser

Barnehager:
- Lovisenberg Diakonale barnehage 0-5 år, 64 barn
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